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1x 120GB SSD WESTERN DIGITAL GREEN (WDS120G2G0B) M.2 - 540MB/S READ 430MB/S WRITE

Aucune description disponible pour cet article

composant pour

Taux de transfert des données
Vitesse de lecture

Vitesse d'écriture

Lecture aléatoire (4KB)

Ecriture aléatoire (4KB)

Support S.M.A.R.T.

Temps moyen entre pannes
Classe TBW

Certification

Consommation électrique (Lecture)
Consommation électrique (Ecriture)
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Température d'opération
Température hors fonctionnement
Vibrations en fonctionnement
Vibrations hors fonctionnement
Choc durant le fonctionnement
Code du systéme harmonisé
Code EAN

PC/ordinateur portable
6 Ghit/s

540 Mol/s

430 Mol/s

37000 IOPS
63000 IOPS
Oui

1750000 h

40

FCC, UL, TUV, KC, BSMI, VCCI
2W

2W

22 mm

80 mm

2,23 mm

6,46 g

0-70°C
-55-85°C

5G

49G

1500 G
84717070
0718037852997

Fiche technique Description

Nom Green

Titre Western Digital Green 120 Go M.2 Série ATA Il

Description PDF https://inishop.com/objects/mmo_33360433_1496063245_8651
_9065.pdf

Manuel PDF https://inishop.com/objects/mmo_33360433_1496063026_3252
_9840.pdf

Capacité du Solid State Drive (SSD) 120 Go

Facteur de forme SSD M.2

Interface Série ATA I

NVMe Non
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Date de création de l'impression: 18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 15.62 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 189 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 189 €
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